
RS.6233.2.5.2024.łm                             Sieradz, dnia 6 grudnia 2024 r.

DECYZJA

Na  podstawie  art.  104  i  art.  155  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) – zwanej dalej  ustawą 
K.p.a., art. 41 ust. 1 i 42 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r.,  
poz.  1587  ze  zm.)  –  zwanej  dalej  ustawą  o  odpadach,  po  rozpatrzeniu  wniosku  Pana 
Dominika  Jasińskiego  prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Green  Line 
Recykling  Dominik  Jasiński  z  siedzibą  ul.  Zawilcowa  4,  97-400  Bełchatów,  w  sprawie 
zmiany zezwolenia  na zbieranie  odpadów  i  przetwarzanie  odpadów dla  instalacji 
zlokalizowanej w miejscowości Sieradz, na części działek nr ewid. 79/15, 79/16, 79/17 obręb 
25 Sieradz-miasto,  udzielonego decyzją  Starosty  Sieradzkiego z  dnia  14 czerwca 2024 r. 
znak: RS.6233.1.5.2023.łm

         orzekam, co następuje:

I. Zmieniam w części ostateczną decyzję Starosty Sieradzkiego z dnia 14 czerwca 2024 r. 
znak:  RS.6233.1.5.2023.mł,  którą  udzielono  Panu  Dominikowi  Jasińskiemu, 
prowadzącemu  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Green  Line  Recykling  Dominik 
Jasiński  z  siedzibą  ul.  Zawilcowa  4,  97-400  Bełchatów (NIP:  7691598971,  REGON: 
592254940), zezwolenia na zbieranie i przetwarzanie odpadów, w następujący sposób:

1. W punkcie I.4. zezwolenia na zbieranie odpadów zmieniam w całości brzmienie tabeli nr 3 
na:

Tabela 3. Maksymalne masy poszczególnych rodzajów odpadów magazynowanych w tym samym 
czasie oraz magazynowanych w okresie roku.,

Lp.
Kod

odpadu
Rodzaj odpadu

Max. masa
poszczególnych

rodzajów odpadów,
które mogą być
magazynowane

w tym samym czasie 
[Mg]

Max. masa
poszczególnych

rodzajów odpadów,
które mogą być
magazynowane

w okresie roku [Mg/rok]

1. 02 01 04
Odpady tworzyw sztucznych 
(z wyłączeniem opakowań) 10,00 1 800,00

2. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych 10,00 1 800,00

3. 12 01 05
Odpady z toczenia i 

wygładzania tworzyw 
sztucznych

10,00 1 800,00

4. 15 01 02
Opakowania z tworzyw 

sztucznych
10,00 1 800,00

5. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 10,00 1 800,00
6. 16 01 19 Tworzywa sztuczne 10,00 1 800,00

Strona 1 z 5



7. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 10,00 1 800,00
8. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 10,00 1 800,00

Max. łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, 
które mogą być magazynowane w tym samym czasie 

oraz w okresie roku [Mg]
10,00 1) 1 800,00 2)

1) –  łączna  masa  wszystkich  rodzajów  zbieranych  odpadów  (wskazanych  w  poz.  1-8  tabeli)  
magazynowanych w tym samym czasie nie może przekroczyć 10 Mg, przy czym każdy z wymienionych w 
poz. 1-8 tabeli rodzajów odpadów może być w tym samym czasie magazynowany w ilości maksymalnej, 
tj. nie większej niż 10 Mg. Jeżeli jeden rodzaj odpadów, magazynowany będzie w tym samym czasie w 
ilości 10 Mg, to pozostałe rodzaje odpadów nie mogą być zbierane i magazynowane w tym samym czasie 
na terenie, gdzie prowadzone jest zbieranie.

2) –  łączna  masa  wszystkich  rodzajów  zbieranych  odpadów  (wskazanych  w  poz.  1-8  tabeli)  
magazynowanych w okresie roku nie może przekroczyć 1 800 Mg, przy czym każdy z wymienionych w 
poz. 1-8 tabeli rodzajów odpadów może być w okresie roku magazynowany w ilości maksymalnej, tj. nie  
większej niż 1 800 Mg. Jeżeli jeden rodzaj odpadów, magazynowany będzie w w ciągu roku w ilości 1 800  
Mg, to pozostałe rodzaje odpadów nie mogą być zbierane i magazynowane w ciągu roku na terenie, gdzie 
prowadzone jest zbieranie.

II.  Pozostałą  treść  decyzji  Starosty  Sieradzkiego  z  dnia  14  czerwca  2024  r.  znak: 
RS.6233.1.5.2023.mł pozostawiam bez zmian.

UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 3 października 2024 r. (data wpływu do tut. organu: 04.10.2024 r.),  
Pan Dominik Jasiński, właściciel firmy Green Line Recykling Dominik Jasiński z siedzibą ul. 
Zawilcowa  4,  97-400  Bełchatów,  zwrócił  się  do  tut.  organu  o  zmianę  decyzji  Starosty 
Sieradzkiego  z  dnia  14  czerwca  2024  r.  znak:  RS.6233.1.5.2023.mł,  którą  udzielono 
przedsiębiorcy zezwolenia na zbieranie odpadów oraz  przetwarzanie odpadów, jedynie w 
zakresie zmiany zezwolenia na zbierania odpadów realizowanego na części działki nr ewid. 
79/15  obr.  25  Sieradz-miasto.  Wnioskowana  zmiana  dotyczy  wyłącznie  zmiany 
maksymalnych mas poszczególnych rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane w 
okresie roku tj. danych zamieszczonych w tabeli nr 3 (kolumna 5) pkt I.4. ww. decyzji. Do 
wniosku załączono dowód wniesienia opłaty skarbowej.

Zgodnie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 06.03.2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 
2024 r. poz. 236 ze zm.), tut. organ poinformował przedsiębiorcę o przyjęciu ww. wniosku.

Pan  Dominik  Jasiński,  właściciel  firmy  Green  Line  Recykling  Dominik  Jasiński  z 
siedzibą ul. Zawilcowa 4, 97-400 Bełchatów, działalność w zakresie zbierania odpadów i 
przetwarzania odpadów prowadzi w Sieradzu na wydzielonych częściach działek o nr ewid. 
79/15 i 79/16 obr. 25 Sieradz-miasto. Dysponuje tytułem prawny do ww. terenu na podstawie 
umowy dzierżawy zawartej w dniu 25 września 2022 r..

Zgodnie z warunkami obowiązującego zezwolenia na zbieranie odpadów udzielonego 
w punkcie I sentencji ww. decyzji przedsiębiorca uprawniony jest do:
-  Zbierania  w  sposób  selektywny  odpadów  w  pojemnikach  typu  big-bag  przykrytych 
plandekami  bądź  w  sprasowanych  paczkach  (balotach).  Magazynowanie  zbieranych 
odpadów ma być realizowane na wydzielonej utwardzonej powierzchni zewnętrznego placu 
magazynowego,  na  części  działki  ewid.  nr  75/15  obr.  25  Sieradz-miasto.  Przedsiębiorca 

Strona 2 z 5



może  zbierać  8  rodzajów odpadów o  kodach:  02  01  04  (odpady  tworzyw sztucznych  z 
wyłączeniem opakowań),  07 02 13 (odpady z tworzyw sztucznych),  12 01 05 (odpady z 
toczenia i wygładzania tworzyw sztucznych), 15 01 02 (opakowania z tworzyw sztucznych), 
15  01  05  (opakowania  wielomateriałowe),  16  01  19  (tworzywa  sztuczne),  17  02  03 
(tworzywa sztuczne), 19 12 04 (tworzywa sztuczne). Maksymalna łączna masa wszystkich 
rodzajów zbieranych odpadów,  które  mogą być  magazynowane w tym samym czasie  to 
10,00 Mg, natomiast maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą 
być magazynowane w ramach zbierania w okresie roku wynosi 1 800,00 Mg.

W  ramach  złożonego  wniosku,  posiadacz  odpadów  wniósł  o  zmianę  w  części 
zezwolenia  na  zbieranie  odpadów  tj.  wyłącznie  w  zakresie  zmiany  maksymalnej  masy 
poszczególnych  rodzajów  odpadów,  które  mogą  być  magazynowane  w  okresie  roku 
określonych w tabeli nr 3 (kolumna 5) pkt I.4. ww. decyzji. W tabeli nr 3 (kolumna 5) pkt I.4. 
ustalono  masy  poszczególnych  rodzajów  odpadów,  które  mogą  być  magazynowane  w 
okresie roku. Wnioskodawca wnosi o ustalenie jednej maksymalnej masy identycznej dla 
wszystkich rodzajów odpadów magazynowanych w okresie roku tj. 1 800 Mg. 

Wnioskowana zmiana umożliwi więc przedsiębiorcy zbieranie w okresie roku każdego 
rodzaju odpadów do masy maksymalnej określonej na poziomie łącznej masy wszystkich 
rodzajów odpadów w okresie  roku tj.  do 1  800 Mg.  W związku ze  zmianą zezwolenia, 
przedsiębiorca  będzie  mógł  w  okresie  roku  w  ramach  zbierania  odpadów magazynować 
każdy  z  rodzajów  odpadów  w  ilości  maksymalnej  1  800  Mg,  z  tym,  że  w  przypadku 
magazynowania  jednego  rodzaju  odpadów w  ilości  maksymalnej  (1  800  Mg)  nie  może 
wówczas magazynować innych rodzajów odpadów.

Proponowana zmiana zezwolenia nie obejmuję natomiast zmiany: miejsc i powierzchni 
przeznaczonych  do  magazynowania  odpadów,  sposobu  gromadzenia  poszczególnych 
rodzajów  odpadów  w  ww.  miejscach,  nie  dotyczy  również  rodzajów  magazynowanych 
odpadów ani  ustalonej  w obowiązującym zezwoleniu maksymalnej  masy poszczególnych 
rodzajów odpadów i maksymalnej łącznej masy odpadów, które mogą być magazynowane w 
tym samym czasie.

W związku z powyższym tut. organ uznał, że wnioskowana zmiana, w myśl art. 41a 
ust.  6 ustawy o odpadach, nie stanowi zmiany istotnej,  dlatego przepisy ust.  1 – 5a ww. 
artykułu, dotyczące przeprowadzania kontroli instalacji lub jej części, obiektu budowlanego 
lub  jego  części  lub  miejsc  magazynowania  odpadów,  przez  wojewódzkiego  inspektora 
ochrony  środowiska  w  zakresie  spełniania  wymagań  określonych  w  przepisach  ochrony 
środowiska  oraz  komendanta  powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  zakresie 
spełnienia wymagań określonych w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej, nie 
będą miały w rozpatrywanym przypadku zastosowania. Wymienione organy przeprowadziły 
już  kontrole  w  ww.  zakresie  w  ramach  postępowania  zakończonego  wydaniem  decyzji 
Starosty Sieradzkiego z dnia 14 czerwca 2024 r. znak: RS.6233.1.5.2023.mł.

W toku postępowania zakończonego wydaniem decyzji Starosty Sieradzkiego z dnia 14 
czerwca 2024 r. znak: RS.6233.1.5.2023.mł, którą udzielono Panu Dominikowi Jasińskiemu, 
właścicielowi  firmy  Green  Line  Recykling  Dominik  Jasiński  zezwolenia  na  zbieranie 
odpadów  i  zezwolenia  na  przetwarzanie  odpadów,  zasięgnięto  opinii  Prezydenta  Miasta 
Sieradza,  który  pismem  z  dnia  10.04.2024  r.  znak:  WIK-K.6232.1.43.2024,  wyraził 
pozytywną opinię przed wydaniem ww. decyzji. W związku z powyższym, oraz z uwagi na 
brak zmian dotyczących zakresu prowadzenia ww. działalności i krótkim czasie od uzyskania 
powyższej opinii, przed wydaniem niniejszej decyzji zmieniającej zezwolenie na zbieranie 
odpadów, tut. organ nie wystąpił do Prezydenta Miasta Sieradza o wydanie opinii, o której 
mowa w art. 41 ust. 6a ustawy o odpadach. 

Zgodnie  z  art.  48a  ust.  1  ustawy o  odpadach,  posiadacz  odpadów,  obowiązany do 
uzyskania zezwolenia na zbieranie lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów, zobowiązany 

Strona 3 z 5



jest do ustanowienia zabezpieczenia roszczeń w wysokości umożliwiającej pokrycie kosztów 
wykonania  zastępczego  usunięcia  i  zagospodarowania  odpadów.  Postanowieniem  z  dnia 
02.04.2024 r. znak: RS.6233.1.5.2023 (zgodnie z art. 48a ust. 7  ustawy o odpadach), tut. 
organ ustanowił zabezpieczenie roszczeń w formie depozytu w wysokości 10 000,00 zł z 
tytułu zezwolenia  na zbieranie  odpadów i  zezwolenia  na przetwarzanie  odpadów. Kwota 
depozytu  została  wpłacona  na  wskazany  przez  organ  rachunek  bankowy.  Z  treści 
przedłożonego wniosku o zmianę zezwolenia na zbieranie odpadów nie wynika, aby zaszły 
okoliczności  mające  wpływ  na  wysokość  ustanowionego  ww.  postanowieniem 
zabezpieczenia roszczeń, tj.  nie uległa zmianie największa masa odpadów, które mogłyby 
być  magazynowane  w  instalacji,  obiekcie  budowlanym  lub  jego  części  lub  miejscu 
magazynowania odpadów. Wnioskodawca nie zażądał również zmiany formy zabezpieczenia 
roszczeń.  W  związku  z  powyższym  postanowienie  z  dnia  02.04.2024  r.  znak: 
RS.6233.1.5.2023 o ustanowieniu zabezpieczenia roszczeń pozostaje w mocy i nie wymaga 
zmiany. 

Po  przeanalizowaniu  złożonego  wniosku,  tut.  organ  pismem  z  dnia  04.11.2024  r. 
zawiadomił strony postępowania o wszczęciu postępowania w sprawie  zmiany zezwolenia 
na zbieranie odpadów, jednocześnie zgodnie z treścią art. 155 ustawy K.p.a., poinformował, 
że  zmiana  ostatecznej  decyzji  może  nastąpić  jedynie  wówczas,  jeżeli  wszystkie  strony 
postępowania  złożą  na  piśmie  jednoznaczne oświadczenie  o  wyrażeniu zgody na  zmianę 
decyzji – zezwolenia na zbieranie odpadów, w zakresie wskazanym przez wnioskodawcę. W 
dniu 13.11.2024 r.  do tut.  organu wpłynęły oświadczenia wszystkich stron postępowania. 
Strony wyraziły zgodę na zmianę zezwolenia na zbieranie odpadów w żądanym zakresie.

Na  podstawie  art.  10  §  1  ustawy  K.p.a.,  pismem  z  dnia  21.11.2023  r.,  znak: 
RS.6233.2.5.2024.łm,  Starosta  Sieradzki  zawiadomił  strony  postępowania  o  zebraniu 
niezbędnych do wydania decyzji zmieniającej materiałów oraz o prawie stron do zapoznania 
się  z  całością  zebranego  materiału  dowodowego  i  wypowiedzenia  się  co  do  zebranych 
dowodów  i  materiałów,  w  terminie  7  dni  od  dnia  otrzymania  zawiadomienia.  W 
wyznaczonym terminie do tutejszego organu nie wypłynęły dodatkowe materiały dowodowe 
oraz nie zgłoszono żadnych uwag i żądań.

W myśl  art.  155  ustawy  K.p.a.,  decyzja  ostateczna,  na  mocy  której  strona  nabyła 
prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ 
administracji  publicznej,  który  ją  wydał,  jeżeli  przepisy  szczególne  nie  sprzeciwiają  się 
uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes 
strony. W przedmiotowej sprawie przepisy szczególne nie sprzeciwiają się wnioskowanej 
zmianie decyzji, a przemawia za nią słuszny interes strony.

Mając więc powyższe na uwadze Starosta Sieradzki zmienił swoją decyzję z dnia  z 
dnia  14  czerwca  2024  r.  znak:  RS.6233.1.5.2023.mł,  którą  udziela  Panu  Dominikowi 
Jasińskiemu,  właścicielowi  firmy Green  Line  Recykling  Dominik  Jasiński  z  siedzibą  ul. 
Zawilcowa  4,  97-400  Bełchatów,  zezwolenia  na  zbieranie  odpadów  i  na  przetwarzanie 
odpadów, w ten sposób, że nadaje nowe brzmienie tabeli nr 3 zamieszczonej w punkcie I.4.  
sentencji ww. decyzji, zgodnie z żądaniem wnioskodawcy.

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie
Od decyzji niniejszej służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Sieradzu za pośrednictwem Starosty Sieradzkiego w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. 
Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. (art. 127a § 1 ustawy K.p.a.). 
Z  dniem  doręczenia  organowi  administracji  publicznej  oświadczenia  o  zrzeczeniu  się  prawa  do 

Strona 4 z 5



wniesienia  odwołania  przez  ostatnią  ze  stron  postępowania,  decyzja  staje  się  ostateczna  i  
prawomocna. (art. 127a § 2 ustawy K.p.a.). Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania,  jeżeli  jest  zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli  wszystkie strony 
zrzekły się prawa do wniesienia odwołania (art. 130 § 4 ustawy K.p.a.).

Zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 3 oraz cz. I pkt 53 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z  
2023 r., poz. 2111 ze zm.) za wydanie decyzji zmieniającej, pobrano opłatę skarbową w wysokości 10,00 zł. Opłata została  
wniesiona na rachunek Urzędu Miasta Sieradza w dniu 04.10.2024 r.

Otrzymują:
1. Pan Dominik Jasiński - właściciel firmy
    GREEN LINE RECYKLING
    Dominik Jasiński
    ul. Łódzka 56
    97-300 Piotrków Trybunalski
2. BIOELEKTROCIEPŁOWNIA Sp. z o.o. w likwidacji
    ul. Zakładników 8
    98-200 Sieradz
3. INVEST PARK Sp. z o.o.
    ul. Zakładników 8
    98-200 Sieradz
4. a/a

Do wiadomości:
1. Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Łodzi Delegatura w Sieradzu (ePUAP)
2. Marszałem Województwa Łódzkiego (ePUAP)

Strona 5 z 5


